Resultado Final do Edital nº 22/2026 - Hotel Escola

Curso Nome

Avaliação

curricular

Peso

6,0 Entrevista

Peso

4,0

Nota

final Classificação

Área/setor

Hotelaria Victoria Cordeiro dos Santos 7 4,2 7,5 3 7,2 1

Recepção /

reservas

Hotelaria Isabella Cristina Nunes Alves 6 3,6 8 3,2 6,8 2

Recepção /

reservas

Administração Rafael Rosa Ferreira 5,5 3,3 8,75 3,5 6,8 3 Administrativo

Hotelaria Vitória Cristina Taveira Vieira 5,5 3,3 7,5 3 6,3 4 Governança

Hotelaria Júlia Mariano Azevedo 2,5 1,5 8 3,2 4,7 5

Recepção /

reservas

Hotelaria Julia Gomes da Silva Mendes           Desclassificada -

Hotelaria Luana Silva dos Santos            Desclassificada -

Hotelaria Lucas de Queiroz Aires 6 3,6 9 3,6 7,2 6 Governança

Hotelaria Rosilene Santos de Sousa 5,5 3,3 9 3,6 6,9 7 Administrativo

Hotelaria Nathalia Ribeiro Francisco 5 3 9 3,6 6,6 8

Recepção /

reservas

Hotelaria Vitória Costa de Souza 4,5 2,7 8 3,2 5,9 9 Governança

Hotelaria Júlia da Silva Raposo 3,5 2,1 9 3,6 5,7 10

Alimentos e

Bebidas

Hotelaria Ana Beatriz Arnaldo Martinez 2,5 1,5 8,5 3,4 4,9 11

Alimentos e

Bebidas

Hotelaria Mateus Taumaturgo R. de Oliveira 2 1,2 9 3,6 4,8 12 Governança

Hotelaria Isabella da Silva Xavier 2,5 1,5 8 3,2 4,7 Lista de reserva -

Hotelaria Beatriz Dias e Silva 2,5 1,5 8 3,2 4,7 Lista de reserva -

Hotelaria Marcela da Silva de O. Santos  1 0,6 8 3,2 3,8 Lista de reserva -

Hotelaria Lawany dos Santos Pinto 1 0,6 8 3,2 3,8 Lista de reserva -

Hotelaria Lucas Peixoto da Silva 1 0,6 8 3,2 3,8 Lista de reserva -

Administração Gabriel Aparecido De Souza Oliveira 2,5 1,5 5 2 3,5 Lista de reserva -

Hotelaria Alex Cunha Lopes dos Santos Moura 1 0,6 7 2,8 3,4 Lista de reserva -

Hotelaria Geane Rodrigues do Amaral  1 0,6 6 2,4 3 Lista de reserva -

Hotelaria

Sharon Louise Martins Tenorio de

Paula           Desclassificada

-

Atenciosamente,

Comissão julgadora